
Veinikast - "Haapsalu võiduveinid 2025"

 Toode saadaval

49,99 €
Liitrihind: 11,11 €/L
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Päritolumaa:
ITAALIA

 
Piirkond:
SICILY

 
Tootja:
BARONE MONTALTO SPA

 
Maht:
450CL

 

Tootegrupp:
KASTIPAKKUMINE, VEIN,
VEINID

 
Värv:
PUNANE

 
Maitse:
KUIV

 
Stiil:
TÄIDLANE

Iseloomustus
Kastipakkumine sisaldab 3 pudelit punast ja 3 pudelit valget Italia veini, mis
pälvisid 2025 aastal Haapsalu Itaalia veinipeol auhinnalised esimesed kohad.

Casa Charlize Lago d’Oro Garda DOC Bianco 75cl

Casa Charlize Lago d’Oro Garda Bianco on heleda õlgkollase värvusega. Bukett
delikaatne, valgete lillede ja puuviljade aroomidega. Maitse harmooniline ja
pehme, värske järelmaitsega. Sisaldab sulfiteid.Garda veini edulugu ulatub Vana-
Rooma ajastusse, mil veini saatis märkimisväärne populaarsus ja keiser Julius
Caesari heakskiit. Pärast Teist maailmasõda hakkas Garda veinitootmispiirkond
kiiresti arenema ja sellega kaasnes 1966. aastal termini GARDA ametlik
kasutuselevõtt, tähistamaks nii järveäärsetel aladel toodetud veine. 1996. aastal
omistati Garda piirkonna veinidele DOC staatus, et kaitsta kohalikke eripärasid, sh
Garda DOC, Lugana DOC ja Bardolino DOC.
Täna on Garda veinide maine taas tugevnenud ja neid peetakse oma kvaliteedi ja
autentsete maitseomaduste poolest üha rohkem tunnustatud ja väärtustatud
veinideks Itaalia veinimaastikul.
Garda veini valmistatakse peamiselt Garganega, Chardonnay ja Pinot Grigio
viinamarjadest, millele lisanduvad vähem tuntud kohalikud sordid, lisades veinile
lillelist intensiivsust. Viinamarjad pärinevad järve ümbrusest, kus põhjaosa värskus
on leevendatud järve ja mägede lähedusega. Muldade koostis varieerub:
lääneosas on moreen- ja merelised pinnased, idas vulkaanilised mullad. Need
erilised tingimused annavad veinile suurepärase tasakaalu, kus mineraalne
värskus sulandub hea struktuuri ja täidlusega. Tulemuseks on maitseküllane ja
meeldiva tekstuuriga vein.

Amorale Primitivo 18 Puglia IGT 75cl

See vein paistab silma oma sügava rubiinpunase värvusega, mis viitab rikkalikule
struktuurile ja intensiivsusele. Aroomis põimuvad balsamico nüansid küpsete
mustade puuviljade ja lagritsa nootidega, luues elegantse ja sügava buketi.
Maitselt on vein täidlane ja tugevate, kuid siidiste tanniinidega, mis annavad
sellele jõulisuse ja kauakestva järelmaitse.
Hilise saagikoristuse ja pikema kestadega kääritamise tulemusena on vein
tavapärasest kangem, kuid selle küps ja sametine iseloom tasakaalustab alkoholi
suurepäraselt, muutes selle üllatavalt pehmeks ja nauditavaks. Suurenenud
alkoholisisaldus ei domineeri, vaid toetab veini rikkalikku struktuuri, tuues esile
küpsed viljad ja vürtsikad nüansid. Tulemuseks on täidlane ja elegantne vein, mis
kutsub nautima igat sõõmu.
Sisaldab sulfiteid.

Kastipakkumine sisaldab 3 pudelit valget veini ja 3 pudelit punast veini

Pakkumine saadaval ainult e-poes.

Lisainfo
Juhtiv Sitsiilia veinitootja, kel on õnnestunud ühendada sitsiilia veinitraditsioonid
kaasaegse veinivalmistamise tehnoloogiaga. Sellise sümbioosi tulemusena
sünnivad värske ja iseloomuliku karakteriga veinid Santa Ninfa, Agrigento ja Noto
piirkondadest. Traditsiooniliste kohalike marjasortide kõrval leiame ka üle maailma
tuntud veinimarju, kuid veinidel on põnev kohalik isikupära. Parim Itaalia tootja
aastal 2015 (AWC Vienna International Wine Challenge).

Tootja koduleht: http://baronemontalto.it
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